Учтено мнение выборного органа
первичной профсоюзной организации
председатель п.к. Евсюкова Е.В.
16.0Е2025г

Принято Общим собранием работников
МДОБУ «Детский сад №9»
Протокол № 1 от 16.01.2025г

Дополнительное соглашение к Коллективному договору
МДОБУ «Детский сад № 9»,

заключенному на период
с 01.01.2022года по 31.12.2024года

В соответствии со ст.43,44 Трудового Кодекса Российской Федерации, пп 1.4.2.
Коллективного договора МДОБУ «Детский сад № 9», заключенного на период с
01.01.2022года по 31.12.2024года, Работодатель МДОБУ «Детский сад № 9», в лице
заведующего Кузиной Ю.В., и работники МДОБУ «Детский сад № 9», в лице
Председателя профсоюзного комитета Евсюковой Е.В., заключили настоящее
дополнительное соглашение к Коллективному договору о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Коллективного договора МДОБУ «Детский сад № 9»
заключенного на период с 01.01.2022года по 31.12.2024года на период с
01.01.2025года по 31.12.2025год включительно без изменений и дополнений.
2. Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2025года.

Заведующий Ю.В. Кузина